otellbokning mandag 25 april till och med onsdag 27 april
(om inte annat anges i noterings-spalten)

Hotell: Hotell Comfort Winn, Skolgatan 62, 903 29 Umea

Namn:

NN B DD

9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

29

Jarl Folkesson

Karin Malmfjord
Ulf Vidman

Maria Kristoffersson
Urban Lindstrom
Max Fredriksson
Margaretha Lofgren
Jimmy Frohm
Urban Larsson
Nicke Grahn
Susanne Dufvenberg
Rickard Carstedt
Andreas Lowenh66k
Janeth Lundberg
Lilian Nilsson
Carina Sundbom
Birgitta Burstrom
Kenneth Andersson
Karin Lundstrom
Karl-Gustav Lilja
Magnus Eriksson
Mattias Aman
Hékan Andersson
Jens Wennberg
Roger Marklund
Stig Pettersson
Caroline Cercio Lidstrom
Viktoria Sundin
Lars Backstrom

30. AnnaKarin Lundbers

31.
32.

Hans Brettschneider
Eva Fransson

Notering:

sondag 24 april till och med tisdag 26 april
sondag 24 april till och med onsdag 27 april
sondag 24 april till och med onsdag 27 april
sondag 24 april till och med onsdag 27 april

mandag 25 april till och med tisdag 26 april

tisdag 25 april till och med tisdag 26 april

tisdag 25 april till och med tisdag 26 april



